Daugiasluoksne plokste nSPB WEE

Daugiasluoksné ploksté nSPB WEE storio pasirinkimas 100 - 230 mm.

Sis produktas, pagamintas naudojant pazangius gamybos procesus, siilo optimaly dizaino
sprendima.

Uzpildas pagamintas i$ nedegios, aplinkai nekenksmingos minkstos mineralinés vatos su zema U
reikSme, todél Si ploksté suteikia labai gerg Simumos izoliacijg. Tinkamai susmulkinta Serdis padidina
nepralaiduma orui ir suteikia gerg garso izoliacija.

Taikymo sritys:

+ |Sorés sienoms
+ Vidaus sienoms

PATEIKTI UZKLAUSA

Sioje interneto svetainéje pateikiama informacija yra paremta misy geriausiomis ziniomis ir supratimu. Nepaisant visy pastangy uztikrinti
tiksluma, bendrové neprisiima jokios atsakomybés uz bet kokias klaidas arba nepateiktg informacijg ir uz jokia tiesiogine arba netiesiogine
Zalg, susidariusiag netinkamai naudojant pateikta informacija. Mes pasiliekame teise keisti turinj.


https://www.ruukki.com/ltu/pastat%C5%B3-atitvaros-ir-fasadai
https://www.ruukki.com/images/default-source/b2b/product-images/sandwich-panels/nspb-panels/nspb_v03_0001.tmb-1920v.jpg?sfvrsn=c0660b8a_1
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Savybes

Pavadinimas
Standartinis modulio plotis

Modulio plociai pagal spec. uzsakyma (B)

Minimalus ilgis
Maksimalus ilgis

ISorinés skardos storis

Vidinés skardos storis

External Fire Exposure

Daugiasluoksné ploksté nSPB WEE

1100 mm

(B) 1000 mm; (A) 1200 mm (D = 100, 150, 170, 180,

200 mm)

2000 mm

12000 mm

0,5mm*

0,6 mm

0,5mm

NRO

*0,5 mm iSorinés apdailos storis yra standartiné parinktis Sioms spalvoms: RAL 9002 (RR1G6), 9010
(RR1G5) (visi moduliy plogiai) ir 7035 (RR2B1) (moduliy ploc¢iai: 17100 mm ir 71000 mm)

Storis D (mm) 100
Svoris (kg/m?) 17,9
U verté (W/m?K) 0,37

Garso izoliacija Rw (dB) -
Degumo klasé A2-s1,d0

Bendras GWP, A1-A3 (kg CO2&/ 292
2 )
m?)

Bendras GWP, A1-A3 (kg COze/
m?) Ruukki® LowCarbon

Sieny atsparumas ugniai ir
maksimalus tarpatramiai
horizontaliai/vertikaliai orientacijai

(m):

100

150
20,9
0,25
29

A2-s1,d0

30,7

150

170
22,3
0,22
29

A2-s1,d0

31,3

170

180
23
0,20
29

A2-s1,d0

31,6

180

200
24,4
0,18
29

A2-s1,d0

32,2

200

230
26,5
0,16
29

A2-s1,d0

33,1

230
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7.5/7.5

7.5/-

7.5/-
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Visos savybés deklaruojamos pagal EN 14509 ir susijusius standartus.

Spalvos ir padengimai

PavirSius Padengimas

I5orinis GreenCoat
- Pural BT
pavirsius ura
Satin
I5orinis GreenCoat
e Pural BT
pavirsius ural &
Metallic
ISorinis . .
pavirsius* Poliesteris
Vidinis ) .
pavirsius Poliesteris

Blizgumo
laipsnis
(Gu)

20

Korozijos
klaseés

c4

C4

C3

C3

uv
resistance

Ruv4-5

Ruv4

Ruv2-3

Spalvos

RAL7035 (RR292), RAL9010 (RR126)

RAL9006 (RR40), RAL9007 (RR41)

RAL1015 (RR807), RAL1021, RAL2003,
RAL3000 (RR770), RAL3009 (RR29), RAL3013
(RR774), RAL5003 (RR4F8), RAL5005 (RR4A8),
RAL5012 (RR408), RAL6011 (RR526), RAL6018
(RR5G8), RAL7015 (RR23), RAL7016 (RR288),
RAL7035 (RR2B1), RAL7040 (RR287), RAL9002
(RR1G6), RAL9003 (RR106), RAL9006 (RR946),
RAL9007, RAL9010 (RR1G5), Golden Oak

RAL9002 (RR1G6), RAL9010 (RR1G5)

*Modulinis plotis A = 1200 mm gali buti dengiamas tik Siy spalvy poliesterio danga: RAL 9002
(RR1G6), RAL 9010 (RR1G5), RAL 7035 (RR2B1), RAL 7016 (RR288), RAL9006 (RR946), RAL 9007.

UV resistance describes how well the coating is able to keep its original colour and gloss levels in
accordance with EN10169. The higher the class, the better the resistance.

Corrosivity categories describe the outdoor climate conditions in accordance with EN12944. The
higher the category, the more corrosive environment.



Pagrindinés spalvos

RAL9010 RR1G5 RAL9002 RR1G6 RAL7035 RR2B1

RAL9006 RR946 RAL9007 Grey aluminium RAL7015 RR23

RAL7016 RR288

Papildomos spalvos

RAL9003 RR106 RAL1015 RR807 RAL7040 RR287



RALS5005 Signal blue RAL5003 RR4F8 RAL 5012 RR408

RAL3000 RR770 RAL3013 RR774 RAL3009 RR29

RAL6011 RR526 RAL6018 RR5G8 RAL2003 Pastel orange

RAL1021 Colza yellow Golden oak



Profile options

Linear L25

Micro M

FlatF

Modulio plotis

1100 mm

1000 mm (B)

1200 mm (A)

Skarda

ISoriné

Vidiné

ISoriné

Vidiné

[Soriné

Vidiné

<

Ribbed R28

£

Ribbed R275

Profiliavimo galimybés

L, L25, M, R28, R275, R550, F
L, L25F

L, L25, M, R28, R250, R500, F
L, L25,F

LM

L

&

Linear L

=

Ribbed R550



Projektavimo jrankiai

»Traypan“ programiné jranga, skirta projektuoti
daugiasluoksnems plokstems

Naudodami ,TrayPan” galite projektuoti ,Ruukki”
daugiasluoksnes plokstes su plieno pavirsiais. PlokStuma
gali bati suprojektuota kaip vieno arba keliy tarpatramiy

konstrukcija. Keliais parametrais lengvai uzduosite
prieSvéjines ir pavéjines véjo apkrovas. Programa taip pat
apskaiciuoja reikalingas tvirtinimo detales.

Eiti j Traypan

Parsisiyskite BIM modelius tiesiai j savo darbalaukj

»Ruukki“ produktus kaip BIM modelius 3D formatu, skirtu

AUTODESK' [ AUTODESK' isai “ o
A AT a1l dizaino programoms ,AutoCad”, ,Autodesk Revit",

GRAPHISOFT Archicad” ir ,Tekla Structures”, ,ProdLib“ programa
/\ Archicad” ¥ Tekla. " n ’ o prog

parsiuncia tiesiai j jusy darbalaukj. Produkty bibliotekos
patalpina visus reikalingus dizaino modelius ir iSsamius
brézZinius vienoje vietoje. Apie bibliotekos atnaujinimus
praneSama automatiskai, todél kaip vartotojas galite buti
tikras, kad jusy produkto informacija nuolat atnaujinama.
,ProdLib“ taip pat gali biti naudojama kaip atskira
darbalaukio programa.

Eiti j BIM biblioteka

Techniniai dokumentai

Cia galite rasti visus techninius dokumentus, susijusius su ,Ruukki“ daugiasluoksnémis plokstémis.
Dokumentai yra suskirstyti pagal dokumenty tipus. Spauskite, jei norite patekti j dokumenty biblioteka.

Produkto
aprasymas Priedy dokumentai Apkrovos lentelés



https://www.ruukki.com/ltu/redirects/to-traypan
https://www.ruukki.com/ltu/redirects/to-prodlib-bim
https://www.ruukki.com/ltu/pastat%C5%B3-atitvaros-ir-fasadai/paslaugos-ir-pagalba/pagalba-d%C4%97l-daugiasluoksni%C5%B3-plok%C5%A1%C4%8Di%C5%B3/gamini%C5%B3-apra%C5%A1ymai
https://www.ruukki.com/ltu/pastat%C5%B3-atitvaros-ir-fasadai/paslaugos-ir-pagalba/pagalba-d%C4%97l-daugiasluoksni%C5%B3-plok%C5%A1%C4%8Di%C5%B3/komplektuojam%C5%B3-pried%C5%B3-dokumentai
https://www.ruukki.com/ltu/pastat%C5%B3-atitvaros-ir-fasadai/paslaugos-ir-pagalba/pagalba-d%C4%97l-daugiasluoksni%C5%B3-plok%C5%A1%C4%8Di%C5%B3/plok%C5%A1%C4%8Di%C5%B3-laikomumo-lentel%C4%97s

Montavimo
instrukcijos

Prieziuros Garso izoliacijos

instrukcijos vertes Detalieji bréziniai

Sertifikatai ir patvirtinimai

Cia galite rasti visus sertifikatus ir patvirtinimus, susijusius su ,Ruukki“ daugiasluoksnémis
plokstémis. Dokumentai yra suskirstyti pagal dokumenty tipus. Spauskite, jei norite patekti j
dokumenty biblioteka.

Aplinkosaugos Atsparumo

Eksploataciniy
savybiy deklaracija

produkto isibrovimui
deklaracija sertifikatas

>



https://www.ruukki.com/ltu/pastat%C5%B3-atitvaros-ir-fasadai/paslaugos-ir-pagalba/pagalba-d%C4%97l-daugiasluoksni%C5%B3-plok%C5%A1%C4%8Di%C5%B3/plok%C5%A1%C4%8Di%C5%B3-montavimo-instrukcijos
https://www.ruukki.com/ltu/pastat%C5%B3-atitvaros-ir-fasadai/paslaugos-ir-pagalba/pagalba-d%C4%97l-daugiasluoksni%C5%B3-plok%C5%A1%C4%8Di%C5%B3/pavir%C5%A1iaus-padengimo-ir-prie%C5%BEi%C5%ABros-instrukcijos
https://www.ruukki.com/ltu/pastat%C5%B3-atitvaros-ir-fasadai/paslaugos-ir-pagalba/pagalba-d%C4%97l-daugiasluoksni%C5%B3-plok%C5%A1%C4%8Di%C5%B3/plok%C5%A1%C4%8Di%C5%B3-garso-izoliavimas
https://www.ruukki.com/ltu/pastat%C5%B3-atitvaros-ir-fasadai/paslaugos-ir-pagalba/pagalba-d%C4%97l-daugiasluoksni%C5%B3-plok%C5%A1%C4%8Di%C5%B3/plok%C5%A1%C4%8Di%C5%B3-detalieji-br%C4%97%C5%BEiniai
https://www.ruukki.com/ltu/pastat%C5%B3-atitvaros-ir-fasadai/paslaugos-ir-pagalba/pagalba-d%C4%97l-daugiasluoksni%C5%B3-plok%C5%A1%C4%8Di%C5%B3/eksploatacini%C5%B3-savybi%C5%B3-deklaracijos
https://www.ruukki.com/ltu/pastat%C5%B3-atitvaros-ir-fasadai/paslaugos-ir-pagalba/pagalba-d%C4%97l-daugiasluoksni%C5%B3-plok%C5%A1%C4%8Di%C5%B3/aplinkosaugin%C4%97s-gaminio-deklaracijos
https://www.ruukki.com/ltu/pastat%C5%B3-atitvaros-ir-fasadai/paslaugos-ir-pagalba/pagalba-d%C4%97l-daugiasluoksni%C5%B3-plok%C5%A1%C4%8Di%C5%B3/atsparumo-%C4%AFsibrovimui-sertifikatas
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